
 

 

 

 

 

M.I.M. 

ISTITUTO COMPRENSIVO CORTEMILIA-SALICETO 
Via Salino 1 – 12074 CORTEMILIA (CN) - 
Tel. 0173/81096 - C.F.: 90032990047 

: CNIC81600C@istruzione.it : CNIC81600C@pec.istruzione.it 

 

 
Prot. N. 2785/VII.1                                                                                              Cortemilia, 12/08/2024 

                                                                      

 

 

 

 

OGGETTO:  ESCLUSIONE GRAD. III FASCIA A.T.A. triennio 2024/25 – 2026/27 – profilo CS 

 

 Sig.ra BRUNO VIVIANA nata il 03/06/1981 a CUNEO   

CODICE FISCALE BRNVVN81H43D205U 

 

 

VISTA il D.M. n. 89 del 21/05/2024: Indizione della procedura di aggiornamento 

delle graduatorie di Istituto III fascia ATA triennio 2024/25 – 2026/27; 

VISTO l’Art.2 comma 2 del D.M. n. 89 del 21/05/2024: Indizione della procedura di 

aggiornamento delle graduatorie di Istituto III fascia ATA triennio 2024/25 – 

2026/27, secondo il quale “Non possono produrre domanda e, qualora 

l'abbiano prodotta, la stessa è da ritenere nulla, coloro che, per il medesimo 

profilo professionale, sono già inseriti a pieno titolo nelle graduatorie 

provinciali permanenti per le assunzioni a tempo indeterminato, negli elenchi 

provinciali ad esaurimento e/o nelle graduatorie provinciali ad esaurimento 

di collaboratore scolastico, nelle correlate graduatorie di istituto di prima o 

seconda fascia, della stessa provincia” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

DISPONE 

 

l’ESCLUSIONE del suddetto candidato dalla procedura di inserimento nelle graduatorie di istituto 

di terza fascia per il triennio 2024/27 per il profilo di collaboratore scolastico, perché già inserita a 

pieno titolo nelle graduatorie permanenti 24 mesi alla posizione 368 con punteggio di 19,75 nel 

medesimo profilo e per la stessa provincia per l’a.s.2024/25. 

 

Avverso l’esclusione è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 gg. dalla pubblicazione     

della graduatoria provvisoria. 

 

  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Giuseppe BOVERI 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:CNIC81600C@istruzione.it
mailto:CNIC81600C@istruzione.it

		2024-08-12T13:14:25+0200
	BVRGPP63T27A182N




